
Pacific Travel ApS

Vester Farimagsgade 1, 2., 1606 København V

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/5 - 30/4)

CVR-nr. 27 45 59 21

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 30/9 2016

Judy Luu
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april 6

Balance 30. april 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pacific Travel ApS
Vester Farimagsgade 1, 2.
1606 København V
E-mail: jl@pacifictravel.dk
Hjemmeside: www.pacifictravel.dk

CVR-nr.: 27 45 59 21
Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april
Hjemstedskommune: København

Direktion

Judy Luu

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive rejsebureauvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 40.000, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en negativ egenkapital på DKK 151.653.

Resultatet for regnskabsåret 2015/16 er ikke tilfredsstillende.

Som følge af den væsentlige nedgang i markedet for salg af flybilletter har selskabets ejer truffet beslutning om at reducere selskabets aktiviteter væsentligt. Nedgangen i aktiviteterne er primært sket efter regnskabsårets udløb, hvorfor der ikke er store udsving i omsætning og omkostninger i regnskabsåret 2015/16 sammenholdt med regnskabsåret 2014/15. Selskabet vil i mindre omfang fortsat fungere som agent ved salg af flybilletter.

Selskabet har tabt sin egenkapital, som følge af nedgangen i markedet over de seneste år. Selskabets ejer har tilkendegivet, at ville sikre selskabets drift med den nødvendige likviditet, ligesom nærtstående kreditorer på TDKK 162 træder tilbage for andre kreditorer med tilgodehavende i selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Bruttofortjeneste		170.085	148.553
Personaleomkostninger	1	-200.558	-202.419
Resultat før finansielle poster		-30.473	-53.866
Finansielle omkostninger		-9.527	-9.117
Resultat før skat		-40.000	-62.983
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-40.000	-62.983

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-40.000	-62.983
		-40.000	-62.983

Balance 30. april

Aktiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Deposita		10.800	10.800
Finansielle anlægsaktiver		10.800	10.800
Anlægsaktiver		10.800	10.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.200	64.757
Andre tilgodehavender		2.764	19.613
Tilgodehavender		49.964	84.370
Likvide beholdninger		73.501	57.541
Omsætningsaktiver		123.465	141.911
Aktiver		134.265	152.711

Balance 30. april

Passiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-276.653	-236.653
Egenkapital	2	-151.653	-111.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.087	47.272
Gæld til nærtstående parter		161.784	154.817
Anden gæld		65.047	62.275
Kortfristede gældsforpligtelser		285.918	264.364
Gældsforpligtelser		285.918	264.364
Passiver		134.265	152.711
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	3		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	196.608	197.977
Andre omkostninger til social sikring	3.950	4.442
	<u>200.558</u>	<u>202.419</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.

2 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	DKK	resultat	DKK
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. maj	125.000	-236.653	-111.653
Årets resultat	0	-40.000	-40.000
Egenkapital 30. april	<u>125.000</u>	<u>-276.653</u>	<u>-151.653</u>

Selskabskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt DKK 125. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. april 2016.
